Prefeitura Mamslpal de Pereiras a
CNPJ 46.634.622/0001-72 V

ipaC[Hataíino Crispi^'
-PdCO iMiinic

o
'C'

í* / o,.
a u

<2!
*» o

.T
Ci
O

Rua Dr. Luiz Vergueiro. 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax; (14) 3888-8100
E-mail' gabir'ele1i.g’pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

DECRETO Ng 1.386/2017

De 14 de Julho de 2017

n

Convoca a 1^ Conferência Municipal e

dá providências correlatas".

MIGUEL TOMAZELA, Prefeito Municipal de Pereiras, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R ET A:

Artigo 19 -

realizar-se no dia 27 de julho de 2017 às 16 horas

desenvolverá seus trabalhos de acordo com o tema:

Saúde Pública de Qualidade para Cuidar Bem das Pessoas;

Direito do Povo Brasileiro

Artigo 2-. A Conferência Municipal será realizada na Saia de
Fisioterapia no Centro de Saúde ”PSI' \".

Fica convocada a Conferência Municipal de Saúde a

no município de Pereiras, que

n

?.

Artigo 29. A Conferência Municipal será presidida pelo Presidente

do Conselho Municipal de Saúde que designará uma comissão organizadora.

Artigo 39. O Regimento Interno da Conferência Municipal será
aprovado pelo Conselho Municipal de Saúde.

Artigo 49. Fica a Comissão Organizado

e pela oiganizaçao da Conferência de

designada pera lo Presidente

que trata os
do Conselho Municipal de Saud

artigos anteriores.

Artigo 59. Este Decreto entra em vi

e posteriot publicação,
vigor na data de sua afixação no

local de costume

/

Prefeitura MunicipaS dc Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

^Pdço iMiuucipaíPíataCino Crispi

§ o

$ I o.!í^a t>

Rua Dr. Luiz Vcryuoiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail tjaoH'etu1 ,^'poroiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

Prefeitura Municipal de Pereiras, data supra.

''7

t
Mi^ue! Tomazela

Prefeito Municipal

Registrado e publicado com afixação no lugar de costume nesta Prefeitura Municipal
na data supra.

/
L

LU.

Luciana Vieira

Chefe de Expediente